
2023年1月

お得意先様

株式会社エムプラン

  拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

大好評のサンリオキャラクターシリーズに、春先を彩るPOPなペンケースといろいろな表情がかわいくて気持ちを

表現できる「わたしのきもち」シールの２種類の新商品を発売します。 　　　　敬具

■発売日　2023年2月20日(月）～ ■発売日が近いため初回締め切り日は設けません。

　入荷後、随時発送いたします。

貴社名 / 小売店様名 /

【　クリアラウンドジップ　ペンケース　サンリオキャラクターズ　】　注文票

■表面はたくさんのラメをちりばめたクリアー素材を使用、キラキラできれい、かつ中身が確認できます。

■ファスナーの引き手には大粒のクリアビーズがついています。また中面には整理に便利なメッシュポケット付きです！

ＪＡＮコード 商品番号 税別価格 出荷単位 ご注文数量

4982502071442 001645-51 ¥1,500 3
個

4982502071459 001645-52 ¥1,500 3
個

4982502071466 001645-53 ¥1,500 3
個

4982502071473 001645-54 ¥1,500 3
個

【　わたしのきもちシール　サンリオキャラクターズ　】　注文票

■ミシン目が入っているので２つに分けることができ、友達と分けたり手帳に挟んだり、使いやすい仕様になっています。

■スケジュール帳や日記帳のアイコンに、写真やカードなどのデコレーションに楽しく貼って使えるシールです。

■サンリオキャラクターたちがそれぞれ豊かでかわいらしい表情で、ハッピーやアンハッピーなどの気持ちを表現してくれます。

ＪＡＮコード 商品番号 税別価格 出荷単位 ご注文数量

4982502071527 001647-51 ¥300 10
個

4982502071534 001647-52 ¥300 10
個

4982502071541 001647-53 ¥300 10
個

4982502071558 001647-54 ¥300 10
個

クリアＲＺペンケース　サンリオキャラクターズ　クロミ

わたしのきもちシール サンリオキャラクターズ MXきらめき

わたしのきもちシール サンリオキャラクターズ MXごほうび

NEW　「クリアラウンドジップペンケース」　「わたしのきもちシール」

NEW　「クリアラウンドジップペンケース」　「わたしのきもちシール」　サンリオキャラクターズ　　注文票

商　品　名

わたしのきもちシール サンリオキャラクターズ MXごきげん

わたしのきもちシール サンリオキャラクターズ HVごきげん

商　品　名

クリアＲＺペンケース　サンリオキャラクターズ　シナモロール

クリアＲＺペンケース　サンリオキャラクターズ　ポムポムプリン

クリアＲＺペンケース　サンリオキャラクターズ　マイメロディ

　サンリオキャラクターズ　　新発売のご案内

ホームペー 公式Ｔｗｉｔｔｅｒ

LINE公式アカウント始めました

お友達登録いただくと、最新の商品情
報がどこよりも早く手元に届きます。

ID:＠787ｃｈｚｇｈ

ライン公式アカウント
← ホームページはスマートホンでもご覧いただけます（QRコードよりお進みください）

株式会社エムプラン FAX：03-3782-6335 ＴＥＬ：03-5749-3266

ホームページＵＲＬ ： http://www.em-plan.co.jp/

ホームページ


